
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp 2134/2020

 
VISTO:

El Expediente CUDAP N°0002134/2020 por el que la Profesora Adjunta Medina M. Rebeca
de la cátedra de HISTORIA DE LA ARQUITECTURA III-A eleva informe de donación de
material didáctico a la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

Que la presente donación fue realizada con el aporte de un grupo de estudiantes de la cátedra
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA III-A de cuarto año de la carrera de Arquitectura.

Que el material didáctico consta de dos (2) cajas de tizas blancas, una (1) caja de tizas de
colores y cinco (5) borradores para pizarrón.

Que este Decanato ha aceptado la presente donación.

Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº 1: AGRADECER a la Profesora Adjunta M. Rebeca Medina de la cátedra de
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA III-A y por su intermedio al grupo de estudiantes de
cuarto año de la carrera de Arquitectura, por la donación efectuada a favor de esta Institución.

ARTICULO Nº 2: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTICULO Nº 3: Incluir en el Digesto Electrónico; comunicar a Decanato; dar cuenta al
Honorable Consejo Directivo; notificar a las personas interesadas; dar al Registro de
Resoluciones y archivar.




	numero_documento: RD-2020-52-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
		2020-02-17T08:57:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T11:27:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T11:27:45-0300
	GDE UNC




